
上海嘉定供电公司2024年第二次非物资竞争性谈判采购成交公告

（招标编号：09DC02）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]国网上海嘉定供电公司2024年配网中压片区化运维（江桥片区）

:

      中标人：详见附件 中标价格：0万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网上海市电力公司嘉定供电公司监察部。                   

四、联系方式

   招 标 人：国网上海市电力公司嘉定供电公司                         

   地    址：上海市嘉定区嘉定镇街道清河路180号                                

   联 系 人：孙慧敏                             

   电    话：18816999623                                

   电子邮件：18816999623@163.com                             

   招标代理机构：上海资文建设工程咨询有限公司

   地    址： 上海市重庆南路312号

   联 系 人： 孙文和

   电    话： 021-51523936

   电子邮件： zhaobiao2@ziwentender.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



上海嘉定供电公司2024年第二次非物资竞争性谈判采购

（采购编号：09DC02）

成交公告

各相关应答人：

上海嘉定供电公司2024年第二次非物资竞争性谈判采购（采购编号

：09DC02）的评审工作已结束，经评审委员会评审并报国网上海市

电力公司嘉定供电公司招投标工作领导小组批准，现将成交人名单

公告如下。 

分标编号包号中标状态 项目单位 成交人

09DC02-

9001002-

0052

包1 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司 上海大华工程设备安装有限公司

09DC02-

9002001-

0003

包1 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司 国网上海电力设计有限公司

09DC02-

9012006-

0001

包1 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司湘能卓信会计师事务所（特殊普通合伙）

09DC02-

9012006-

0001

包2 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司湘能卓信会计师事务所（特殊普通合伙）

09DC02-

9013004-

9000

包1 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司 上海市南电力(集团)有限公司

09DC02-

9013004-

9000

包2 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司 上海永桢电力工程有限公司

09DC02-

9013004-

9000

包3 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司 上海大华工程设备安装有限公司

09DC02-

9013004-

9000

包4 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司 上海宝兰配电设备有限公司

09DC02-

9013004-

9000

包5 中标 国网上海市电力公司嘉定供电公司 上海市南电力(集团)有限公司



2024年3月4日

招标代理机构： 上海资文建设工程咨询有限公司

采购人： 国网上海市电力公司嘉定供电公司


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T13:49:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T13:49:49+0800
	BJ
	ePolicy




